
165/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. december 14-ei Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Dr. 
Bakos Beátát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
166/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat a meghívóban 
szereplő 5. napirendi pontjának módosításáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a meghívóban szereplő 5. napirendi pont címét az alábbiak szerint 
módosítja: Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
167/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat a meghívóban 
szereplő 6. napirendi pont napirendről történő levételéről 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a meghívóban szereplő 6. napirendi pontot leveszi a napirendről. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
168/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat Napirend 
elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. december 14-ei soron kívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  

 
1./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és 

Szabályozási Tervéről szóló 21/2008. (XII. 7.) számú önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 Dankó Zoltán főépítész 
 

2./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyére vonatkozó pályázati felhívás elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Móczó Nóra jegyző 
 



3./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  

4./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére vonatkozó pályázati felhívás elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Móczó Nóra jegyző 
 

5./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
   

6./ Előterjesztés az Értéktár Bizottság 2023. I. félévi beszámolójának 
megtárgyalására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 

  

7./ Előterjesztés az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2024. évi munkatervének 
megtárgyalására 
Előadó:  Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 Móczó Nóra jegyző 

  

  
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
169/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladány Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és Szabályozási 
Tervéről szóló 21/2008. (XII. 7.) számú önkormányzati rendelet módosítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladány 
Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és Szabályozási Tervéről szóló 
21/2008. (XII. 7.) számú önkormányzati rendeletmódosítását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
170/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyére vonatkozó pályázati felhívás elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyére vonatkozó, előterjesztés szerinti 
pályázati felhívás elfogadását. 
 
Erről értesül:   



 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
171/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetője 
vezetői megbízásának meghosszabbítására  

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár a intézményvezetője vezetői megbízásának előterjesztés szerinti 
meghosszabbítását 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
172/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére vonatkozó pályázati felhívás elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére vonatkozó, előterjesztés 
szerinti pályázati felhívás elfogadását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
173/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetője 
vezetői megbízásának meghosszabbítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítását 
az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
174/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az Értéktár Bizottság 2023. I. félévi beszámolójának elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az Értéktár Bizottság 2023. I. félévi 
beszámolójának elfogadását. 

 
Erről értesül:   



 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
175/2023.(XII.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat az Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottság 2024. évi munkaterve elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a 2024. évi munkatervét az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 


